
 
UCHWAŁA NR XLIX/413/18 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na obszarach morskich przyległych do Gminy Trzebiatów 

oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232 i z 2018 r. poz. 130/ oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne /t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, 2180/, Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarach morskich przyległych do Gminy Trzebiatów na rok 2018: 

1) Kąpielisko Mrzeżyno „Wschód”, którego granice określa załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Kąpielisko Mrzeżyno „Zachód”, którego granice określa załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Kąpielisko Rogowo, którego granice określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Trzebiatów w roku 2018 ustala się na okres od 16 czerwca 2018 r. 

do 31 sierpnia 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Kaniewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 maja 2018 r.

Poz. 2510



Od strony lądu:  Od strony brzegu:  Od strony wody:            Mapa Mrzeżyno Wschód 1:5000 
N 54,14694444°, E 15,28898333° A N 54,14741944°, E 15,28898889° C N 54,148275°, E 15,28846111° E 
N 54,14791667°, E 15,29598333° B N 54,14806389°, E 15,29481944° D N 54,14892778°, E 15,29446667° F 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/413/18 

Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2510



Od strony lądu:  Od strony brzegu:  Od strony wody:    Mapa Mrzeżyno Zachód 1:5000 
N 54,14483889°, E 15,28058333° A N 54,14499722°, E 15,28040278° C N 54,14576944°, E 15,27962778° E 
N 54,14528889°, E 15,28191111° B N 54,14543333°, E 15,28174167° D N 54,14623611°, E 15,28107778° F 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/413/18 
Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2510



Od strony lądu:  Od strony brzegu:  Od strony wody:     Mapa Rogowo 1:5000 
N 54,15240278°; E 15,33208611° A N 54,15287222°; E 15,332225° C N 54,15378889°; E 15,33204167° E 
N 54,15261111°; E 15,33387222° B N 54,15306944°; E 15,33383056° D N 54,15395278°; E 15,33371389° F 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/413/18 
Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2510


		2018-05-23T11:46:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




